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RYETARI I KRYEQYTETIT
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N&é bazg té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr, 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Prishtings, 01. nr.
110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

¥

"VENDIM

1. MIRATOHET themelimi i grupit punues pér hartimin e Rregullores pér plotésimin e
normave mésimore, ndarjen e oréve mésimore dhe sistemimin e mésimdhénésve.”

)

Grupi punues si né pikén I té kétij vendimi, éshté né kéts pérbérje:

Lulzim Vrapca, Shef i sektorit pér arsim, Kryesues;

Donjeta Sahatciu, Nénkryetare e Komunés, anétare;

Besiané Musmurati, Drejtore e Arsimit, anétare; :
Fahrije Retkoceri, Drejtore né SHML “Gjimnazi‘i specializuar matematikor”;
[sak Bregaj, Drejtor né SHFMU “Dardania”, anétar; |
Fadil Aliu, Menaxher i Sektorit te Burimeve Njerézore, anétar;

Diellon Gjonbalaj, Sektori Ligjor, anétar;

Muhamed Abdyli, jurist, anétar;

Rinor Qehaja, Edutask, anétar.
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3. Detyrat e grupit punues jané hartimi i Rregullores pér plotésimin e normave mésimore,
ndarjen e oréve mésimore dhe sistemimin e mésimdhénésve, pércaktimin e specifikave té
fushave pérkatése dhe géshtje té tjera t& specifikave administrative dhe ligjore;

4. Pérkryerjen e detyrave si né pikén 3 té kétij vendimi, grupi punues i raporton Kryetarit,

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- NEé dosje. : Pérparim.. :




